
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BBVA RMBS 14 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/07/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 66.316,95 202.827,33  136.510,38  1,648  1,844 1,500  1,999  3  0,05  0,08  2,04 3  53,52  0,05 0,05 3  1,710

 354,95 233.375,81  233.020,86  2,823  2,823 2,500  2,999  8  0,13  0,09  0,68 1  0,29  0,09 0,13 8  2,823

 53.707,82 224.622.741,33  224.569.033,51  3,774  3,774 3,500  3,999  5.506  89,30  87,06  87,07 128  43,35  87,08 89,30 5.506  3,774

 752,54 13.470.011,15  13.469.258,61  4,180  4,480 4,000  4,499  267  4,33  5,22  2,04 3  0,61  5,22 4,33 267  4,265

 2.543,41 12.476.902,81  12.474.359,40  4,510  4,860 4,500  4,999  248  4,02  4,84  6,80 10  2,05  4,84 4,02 248  4,694

 228,40 6.992.050,75  6.991.822,35  5,150  5,320 5,000  5,499  134  2,17  2,71  1,36 2  0,18  2,71 2,17 134  5,268

 6.166  257.997.909,18  123.904,07 147  257.874.005,11 6.166Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 41.842,02
 32,10

 120.505,52

 842,88
 0,01

 25.878,00

 41.821,93
 32,10

 120.505,52

 3,883
 3,862
 1,648
 5,320

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


